АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2018                                          № 591

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 08.05.2018 № 568 «О временном прекращении движения
транспортных средств и изменении схемы движения автобусных маршрутов
регулярных перевозок на период проведения шествия выпускников, посвящённого

празднику «Последний звонок»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления администрации городского округа «Город Лесной» от 12.04.2018
№ 449 «О подготовке и проведении шествия выпускников, посвящённого празднику
«Последний звонок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Лесной» от 08.05.2018 № 568 «О временном прекращении движения
транспортных средств и изменении схемы движения автобусных маршрутов
регулярных перевозок на период проведения шествия выпускников, посвящённого
празднику «Последний звонок», изложив пункт 3 в следующей редакции:

 «3. В связи с временным прекращением движения транспортных средств
23 мая 2018 года:

по маршруту регулярного сообщения № 10т отменить рейсы с 12.30 до 13.30
от остановок «КПП-1» и «ул. Мамина-Сибиряка, 61»;

с 13.30 до 14.30 организовать движение по маршруту регулярного сообщения
№ 10т в объезд закрытого участка в прямом направлении по ул. Белинского –
ул. Карла Маркса – ул. Победы и далее по маршруту, в обратном направлении по
ул. Кирова – ул. Победы – ул. Карла Маркса – ул. Белинского и далее по маршруту;

с 12.30 до 13.30 организовать движение по маршруту регулярного сообщения
№ 9т в объезд закрытого участка в прямом и обратном направлении по ул. Победы –
ул. Мира – ул. Ленина и далее по маршруту;

с 12.30 до 13.30 организовать движение по маршруту регулярного сообщения
№ 6 в объезд закрытого участка в прямом и обратном направлении по ул. Ленина –
ул. Орджоникидзе – ул. Мамина-Сибиряка – ул. Мира – ул. Ленина и далее по
маршруту;

2

с 12.30 до 13.30 организовать движение по маршрутам регулярного
сообщения № 4, 7, 15, 12т в объезд закрытого участка в прямом и обратном
направлении по ул. Ленина – ул. Орджоникидзе – ул. Мамина-Сибиряка –
ул. Нагорная и далее по маршруту.».

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике
и жилищно-коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.

Глава городского округа
 «Город Лесной»                                                            С.Е. Черепанов